
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1958/

Código da publicação: 1958

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:52:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 75/2024

N° do Processo: 138

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/10/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Dispensa de Licitação 075/2024 - Aquisição de reservatórios para água em fibra de vidro total de 03
unidades, sendo 02 com capacidade de 20.000lts para as comunidades de Linha 11 e São Luiz
Potreiro Grande e 01 com capacidade de 10.000lts para comunidade de chapadãozinho.
Resumo:
Aquisição de reservatórios para água em fibra de vidro total de 03 unidades, sendo 02 com
capacidade de 20.000lts para as comunidades de Linha 11 e São Luiz Potreiro Grande e 01 com
capacidade de 10.000lts para comunidade de chapadãozinho. Para mais informações PNCP e
Licitacon.

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1958/pnbspdispensa-de-licitacao-0752024-aquisicao-de-reservatorios-para-agua-em-fibra-de-vidro-total-de-03-unidades-sendo-02-com-capacidade-de-20000lts-para-as-comunidades-de-linha-11-e-sao-luiz-potreiro-grande-e-01-com-capacidade-de-10000lts-para-comunidade-de-chapadaozinhop/

